
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/12/2019 14:16:32

Pregão Presencial Nº 000040/2019 - 16/12/2019 - Processo Nº 004870/2019

Vencedor JULIANO MANZOLI ME

CNPJ 07.605.185/0001-07

Endereço Rua Ananias Custódio, 160 - OCTAVIO BONAPERTE - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 2799044866

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00006033
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KL (REABASTECIMENTO).
gás de cozinha.

604,008,00 75,500BT00001 00001

00006033
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KL (REABASTECIMENTO).
gás de cozinha. 755,0010,00 75,500BT00003 00001

00006033
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KL (REABASTECIMENTO).
gás de cozinha.

906,0012,00 75,500BT00004 00001

00006033
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KL (REABASTECIMENTO).
gás de cozinha.

906,0012,00 75,500BT00006 00001

00006033
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KL (REABASTECIMENTO).
gás de cozinha.

453,006,00 75,500BT00008 00001

00006033
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KL (REABASTECIMENTO).
gás de cozinha.

1.812,0024,00 75,500BT00010 00001

00006033
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KL (REABASTECIMENTO).
gás de cozinha. 453,006,00 75,500BT00012 00001

00006033
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KL (REABASTECIMENTO).
gás de cozinha.

453,006,00 75,500BT00014 00001

00006033
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KL (REABASTECIMENTO).
gás de cozinha.

2.265,0030,00 75,500BT00016 00001

00006033
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KL (REABASTECIMENTO).
gás de cozinha.

64.930,00860,00 75,500BT00018 00001

00006033
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KL (REABASTECIMENTO).
gás de cozinha.

7.550,00100,00 75,500BT00020 00001

00006033
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KL (REABASTECIMENTO).
gás de cozinha. 7.550,00100,00 75,500BT00022 00001

00006033
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KL (REABASTECIMENTO).
gás de cozinha.

755,0010,00 75,500BT00024 00001

00006033
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KL (REABASTECIMENTO).
gás de cozinha.

1.510,0020,00 75,500BT00025 00001

00006033
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KL (REABASTECIMENTO).
gás de cozinha.

302,004,00 75,500BT00026 00001

00006033
GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-13 KL (REABASTECIMENTO).
gás de cozinha.

755,0010,00 75,500BT00027 00001

Total do Lote:  91.959,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00007211 VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 13 KG IMOBILIZADO 800,004,00 200,000BT00002 00002

00007211 VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 13 KG IMOBILIZADO 400,002,00 200,000BT00005 00002

00007211 VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 13 KG IMOBILIZADO 400,002,00 200,000BT00007 00002

00007211 VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 13 KG IMOBILIZADO 400,002,00 200,000BT00009 00002

00007211 VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 13 KG IMOBILIZADO 400,002,00 200,000BT00011 00002

00007211 VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 13 KG IMOBILIZADO 400,002,00 200,000BT00013 00002

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/12/2019 14:16:32

Pregão Presencial Nº 000040/2019 - 16/12/2019 - Processo Nº 004870/2019

Vencedor JULIANO MANZOLI ME

CNPJ 07.605.185/0001-07

Endereço Rua Ananias Custódio, 160 - OCTAVIO BONAPERTE - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 2799044866

00007211 VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 13 KG IMOBILIZADO 400,002,00 200,000BT00015 00002

00007211 VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 13 KG IMOBILIZADO 200,001,00 200,000BT00017 00002

00007211 VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 13 KG IMOBILIZADO 2.000,0010,00 200,000BT00019 00002

00007211 VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 13 KG IMOBILIZADO 600,003,00 200,000BT00021 00002

00007211 VASILHAME DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 13 KG IMOBILIZADO 600,003,00 200,000BT00023 00002

Total do Lote:  6.600,00

Total do Fornecedor:  98.559,00

Total Geral:  98.559,00

2


	Page 1
	Page 2

